·~~\!i).·1· 9 Cjj'~ ~a/dt; g°" §J~
Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari - PDT
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 1234/2019.

Requer a recolocação de cascalho e rolo
compactador, na estrada que dá acesso à
Comunidade de São Brás, passando pela
residência da família Carini.

_.J

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - SD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando através do departamento competente, para que efetue com urgência a
recolocação de cascalho e rolo compactador, na estrada que dá acesso à
Comunidade de São Brás, passando pela residência da família Carini.

Justifica-se o pedido pois empresas que fazem o transporte de
materiais de construção estão danificando o cascalho, prejudicando o acesso dos
motoristas.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 27 de maio de 2019.

r
Rua Araribóia, 491 - Fone: (46) 3272-1500 - 85.501-262 - Pato Branco - Paraná

e-mail: leglslatlvo@camarapatobranco.com.br - site: www.camarapatobranco.com.br